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	 表2-8厂界噪声监测结果及评价　  单位：等效声级〔dB(A)〕
	检测日期
	测点序号
	测点位置
	检测结果dB（A）
	昼间
	夜间
	09月01日
	N1
	厂界东侧1米
	57
	52
	N2
	厂界南侧1米
	62
	47
	N3
	厂界西侧1米
	58
	44
	N4
	厂界北侧1米
	52
	46
	标准限值
	65
	55
	标准来源
	标准限值参考《工业企业厂界环境噪声排放标准》（GB12348-2008）表1中3类标准限值
	上述常规监测结果表明：监测期间，废气、噪声均满足相应的标准限值。

	三、区域环境质量现状、环境保护目标及评价标准
	四、主要环境影响和保护措施
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	62
	47
	58
	44
	52
	46

	五、环境保护措施监督检查清单
	六、结论
	附表
	建设项目污染物排放量汇总表

